
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.49.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy, w których dokonano zmiany źródła  ogrzewania na paliwo gazowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz.4461)) oraz 
do art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego ( Dz.U z 2016r. poz.1610)) stosownie do uchwały Nr ORN.0007.69.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
29 października 2015r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Olecko na lata 2016-2020 (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2015r., poz.4994) zarządzam, co następuje:

§ 1.   Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem 1m2 powierzchni użytkowej lokalu w wysokości 5,28 zł dla lokali 
mieszkalnych wyposażonych w instalację centralnego ogrzewania lokalnego na paliwo gazowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 lipca 2017r. 

 

BURMISTRZ

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2016r. poz.1579, poz.1948

Id: C96F8185-C0D0-4CB7-B29D-D92988E38042. Podpisany Strona 1




